השקעת קבוצת הפניקס, מהגופים המובילים בישראל, במיזם מהווה, בראי החברה, הבעת אמון משמעותית בפרויקט ובפוטנציאל הפיתוח העסקי של החברה.

מידע צופה פני עתיד:

המידע המפורט בדיווח זה, לרבות לעניין צפי פיתוח הפרויקט, השלמת עסקת ההשקעה, הנתונים הפיננסיים בגינו, מימון הפרויקט וכיו"ב, כמפורט לעיל, הנו בגדר, מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע הקיים בידי החברה במועד הדיווח ועל הערכות ההנהלה הנוכחיות בהתאם לנתונים הקיימים, מחקרי שוק, מידע פומבי וכיו"ב. מידע זה נסמך על הערכות ונתונים נוכחיים המצויים בידי הנהלת החברה, ומותנה בהתקיימות גורמים שונים, כגון, פרמטרים כלכליים הכרוכים בתחשיבי העסקה וכן בהשפעתם של גורמי הסיכון הכלליים החלים בגין פעילות החברה במדינת היעד ו/או ככלל, לרבות ביחס לנסיבות והגורמים המפורטים בדיווח.